Minipřípravky jaro 2024: - verze 19. 3. 2024

Minipřípravky 3 + 0:  - 28 týmů 

01. Vysoká: 
Lidmila Karel, MB 775 190 308, e – mail: lidmila.k@gmail.com
Suchý Zdeněk, MB 607 100 724, e – mail:  zsuchy@gmail.com

02. Skřivany/Červeněves: 
Tomášek Jakub, MB 739 039 045, e - mail: tomasek.jakub@post.cz

03. Smiřice: 
Obst Ladislav, MB  602 108 464, e – mail: ladislav.obst@seznam.cz
04. Roudnice: 
Rejl Tomáš, MB: 737 539 356, e – mail: rejl.tomas@seznam.cz

05. Nový Hradec:
Vašata Václav, MB: 776 327 421, e – mail: fcnhk@volny.cz
 
06. Libčany A: 
Jelínek Roman, MB 728 214 559, e – mail: Roman.Jelinek10@gmail.com
07. Libčany B:
Veselka Petr, MB 733 192 032, e – mail: Veselka.pe@seznam.cz

08. Třebeš A:  
09. Třebeš B: 
Trojna Ondřej, MB 734 703 169, e - mail: O.Trojna@seznam.cz

10. Kunčice: 
Charvát Jan, MB 732 802 486, e – mail: Jan.Charvat@seznam.cz

11. Slavia HK A: 
12. Slavia HK B: 
13. Slavia HK C: 
Blažej Michal, MB 604 635 667, e - mail: michal.blazej@seznam.cz

14. Stěžery: 
Tuček Marcel, MB 607 728 254, e – mail: Marcel.Tucek@gist.cz

15. FC Hradec dívky:
Hrušková Eva, MB 606 644 760, e – mail: evza7@seznam.cz

16. Urbanice:  
Vosátka Radek: MB 608 313 180, e – mail: rvosatka@novaclean.cz
17. a 18. Malšova Lhota A, B: 
Zeman Jiří; MB 601 376 696; e - mail: zemjir@seznam.cz

19. FŠ FC Hradec A:
20. FŠ FC Hradec B:
21. FŠ FC Hradec C:  
Vohralík Petr, MB: 603 318 713, e - mail: petr.vohralik@seznam.cz
Pejcha Petr, MB: 728 580 905, e - mail: petr.pejcha26@seznam.cz   
22. Hořice:
Ernst Michal, MB: 773 188 850, e - mail: lachim.17@seznam.cz

23. RMSK Cidlina: 
Novotný Matěj, MB 737 039 437, e - mail: matej.novotny@rmskcidlina.cz

24. Hořiněves:
Rejfek Otakar, MB 604 486 635, e – mail: o.rejfek@seznam.cz

25. Probluz:
[bookmark: _GoBack]Jadrný Václav, MB 606 198 253, e – mail: Jadro15@seznam.cz

26. FC Hradec A:
Rahimič Mirza, MB 601 388 715, e – mail: mirzarahimic@seznam.cz

27. FC Hradec B:
Rahimič Mirza, MB 601 388 715, e – mail: mirzarahimic@seznam.cz

28. Černilov:
Horák Slavoj, MB 602 211 592, e - mail: shorak@fkcernilov.cz

 
Minipřípravky 4+1: - 9 týmů

01. Chlumec: 
Firbacher Martin, MB 605 814 517, e – mail: martin.firbacher@seznam.cz
02. Třebeš: 
Trojna Ondřej, MB 734 703 169, e - mail: O.Trojna@seznam.cz
03. Opatovice:
Dujsík Jiří, MB 733 403 343, e – mail: Dujsik.Jiri@seznam.cz

04. Hořice:
Ernst Michal, MB: 773 188 850, e - mail: lachim.17@seznam.cz

05. RMSK Cidlina Nový Bydžov: 
Novotný Matěj, MB 737 039 437, e - mail: matej.novotny@rmskcidlina.cz

06. Slavia HK: 
Blažej Michal, MB 604 635 667, e - mail: michal.blazej@seznam.cz

07. Třebechovice:
Pavelka Miroslav, MB 736 651 595, e – mail: miroslav.pavelka@centrum.cz

08. Smiřice: 
Obst Ladislav, MB  602 108 464, e – mail: ladislav.obst@seznam.cz

09. Dobřenice/Rohoznice:
Veselý Jan, MB 725 441 093, e – mail: jan.vesta@seznam.cz

